[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	12.02.2018
	г. Зеленогорск
	№ 49-271р

О временном исполнении

полномочий главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска Эйдемиллером А.Я. (отставкой по собственному желанию), руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Возложить на первого заместителя главы Администрации ЗАТО                 г. Зеленогорска Камнева Сергея Владимировича временное исполнение полномочий главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска на период до дня вступления в должность Главы ЗАТО г. Зеленогорска, возглавляющего Администрацию ЗАТО г. Зеленогорска.

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания, подлежит опубликованию в газете «Панорама» и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.02.2018.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

      П.Е. Корчашкин